PRISE EN CHARGE
PR
ISE
 E
N
C
HA
RG

Nez petit bossage M40x3 / gros bossage M55x3 ISO 965
Raccordement Rexuo raccord à serrage extérieur, pièces laiton NF EN 1216X / NF EN 1982
Matière de la clé Acier nickelé / chromé
Test d’étanchéité de l'enveloppe et de l'obturateur du robinet suivant NF E 29-311 - ISO 5208 PN25. Test du raccordement REXUO : Essai d'étanchéité  à la pression intérieure -
ISO 3458. Essai d'étanchéité à la dépression intérieure - ISO 3459 / Essai de résistance à l'arrachement - ISO 3501.  Essai d'étanchéité à la pression intérieure lorsqu'il est
soumis à une courbure - ISO 3503. Les certificats d’essai réalisés suivant normes en vigueur sont  disponibles sur simple demande.
Tous nos produits sont recyclables
Code Longueur
L  (mm)
hauteur
h (mm)
Poids
(kg)
5402.C25SE 260 28 0,480
5402.C32SE 267 35 0,520
5402.25SE 5902.25SE 20 M40x3 25 20 140 92 98 135 1,820
5402.2032SE* 5902.2032SE* 20 M40x3 32 20 140 125 130 135 2,030
5402.25SEG 5902.25SEG 20 M55x3 25 20 140 88 95 135 2,100
5402.32SE 5902.32SE 27 M40x3 32 24 155 110 115 135 2,540
5402.32SEG 5902.32SEG 27 M55x3 32 24 155 112 110 155 2,850
5402.40SE 5902.40SE 32 M55x3 40 30 180 135 140 155 4,670
5402.50SE 5902.50SE 40 M55x3 50 38 180 140 145 155 4,550
5402.63SE* 5902.63SE* 40 M55x3 63 38 180 195 200 175 5,420
E
E
SE5402/SE5902 YACUO
5402.C Clé de serrage YACUO